
CACIMBAS                                                          P- 1                                                              PARAIBA 

 

 

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

 

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997 

CACIMBAS-PARAIBA          08 DE JANEIRO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES          

GABINETE DO PREFEITO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2013 
 

CACIMBAS-PB, 7 de janeiro de 2013 .  

 
O Prefeito Constitucional do Município de CACIMBAS-PB, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Organiza do Município e Lei 

8.666/93. 
 

R E S O L V E: 
 
RATIFICAR o objeto do DISPENSA Nº. 0002/2013, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente: DISPENSA Nº. 0002/2013 

Determinar que sejam convocado o prestador de serviço abaixo relacionado para 
assinatura do termo de contrato ou Retirada da Nota de empresa nos prazos legais. 

  

- CONSTRUTORA SUME LTDA EPP com o valor de R$ 14.050,70 
(Quatorze Mil, Cinquenta Reais e Setenta Centavos), vencendo no ítem: 1; 
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
DISPENSA 0002/2013 
Nº. CONTRATO 00005/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
Contratado: CONSTRUTORA SUME LTDA EPP 
Objeto: SERVIÇOS DE DETETIZAÇÃO NOS PREDIOS DAS 
SECRETARIAS DE SAUDE E EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO 
Valor: R$ 14.050,70 (Quatorze Mil, Cinquenta Reais e Setenta 
Centavos) 
Data do Contrato: 7 de Janeiro de 2013 
Vigência: 17/01/2013 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2013 
 

CACIMBAS-PB, 7 de janeiro de 2013.  

 
 O Prefeito Constitucional do Município de CACIMBAS-PB, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Organiza do Município e Lei 

8.666/93. 
 

R E S O L V E: 
 
RATIFICAR o objeto do DISPENSA Nº. 0003/2013, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente: DISPENSA Nº. 0003/2013 

Determinar que sejam convocado o prestador de serviços abaixo relacionado para 
assinatura do termo de contrato ou Retirada da Nota de empresa nos prazos legais. 

  
- CONSTRUTORA SUME LTDA EPP com o valor de R$ 84.156,00 (Oitenta 
e Quatro Mil e Cento e Cinquenta e Seis Reais), vencendo no ítem: 1; 
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO 
 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
DISPENSA 0003/2013 
Nº. CONTRATO 00006/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
Contratado: CONSTRUTORA SUME LTDA EPP 
Objeto: SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA PODA DE ARVORES, 
REMOÇÃO DE RESIDUOS SÓLIDOS NA ZONA URBANA DA SEDE 
E DISTRITO DE SÃO SEBASTIÃO 
Valor: R$ 84.156,00 (Oitenta e Quatro Mil e Cento e Cinquenta 
e Seis Reais) 
Data do Contrato: 7 de Janeiro de 2013 
Vigência: 06/04/2013 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



CACIMBAS                                                          P- 2                                                              PARAIBA 

 

 

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

 

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997 

CACIMBAS-PARAIBA          08 DE JANEIRO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES          

GABINETE DO PREFEITO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2013 
 

CACIMBAS-PB, 7 de janeiro de 2013.  

 
O Prefeito Constitucional do Município de CACIMBAS-PB, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Organiza do Município e Lei 

8.666/93. 
 

R E S O L V E: 
 
RATIFICAR o objeto do DISPENSA Nº. 0004/2013, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente: DISPENSA Nº. 0004/2013 

Determinar que sejam convocado o fornecedor abaixo relacionado para assinatura 
do termo de contrato ou Retirada da Nota de empresa nos prazos legais. 

  

- MAXX PAPELARIA & DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP com o valor de R$ 
3.126,80 (Três Mil, Cento e Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos), vencendo 
nos seguintes itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 
 
Publique-se e cumpra-se. 

 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO 

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
DISPENSA  0004/2013 
Nº. CONTRATO 00007/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
Contratado: MAXX PAPELARIA & DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP 
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MANTIDAS 
POR ESTA PREFEITURA 
Valor: R$ 3.126,80 (Três Mil, Cento e Vinte e Seis Reais e 
Oitenta Centavos) 
Data do Contrato: 7 de Janeiro de 2013 
Vigência: 07/02/2013 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


